
 37. Vellahner ADAC Motocross
 MC Vellahn e.V. im ADAC

 19.05.2019/Vellahn

 Motocross

 Reg.Nr.: MX-20/19

 Länge: 1540 m

POS # Kl. Bewerber B.-Lizenz Nr. 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

Gr. Fahrer NAT FMN F.-Lizenz Nr. Marke

1 251 DM-Open BWF1138710 25 25 50
GETTEMAN, Jens BEL DMSB 1110758 Kawasaki

2 315 DM-Open BWF1071466 18 22 40
ECCA, Gianluca DEU DMSB 1132712 KTM

3 108 DM-Open BWF1102777 20 20 40
EKEROLD, Stefan DEU DMSB 1079169 Suzuki

4 262 DM-Open BWF1016928 22 18 40
STENDER, Mike DEU DMSB 1033302 KTM

5 122 DM-Open BWF1071466 13 16 29
VOLBER, Hannes DEU DMSB 1080083 KTM

6 66 DM-Open BWF1013700 16 13 29
KOCH, Tim DEU DMSB 1033137 KTM

7 60 DM-Open BWF66907 14 10 24
KOCH, Nico DEU DMSB A1112476 KTM

8 441 DM-Open BWF1102777 12 11 23
EGGERS, Phillip DEU DMSB 1079623 Suzuki

9 177 DM-Open BWF1097091 6 15 21
WÜNSCHE, Franziskus DEU DMSB 1102810 KTM

10 114 DM-Open BWF1026578 10 8 18
VON ZITZEWITZ, Davide DEU DMSB 1082902 KTM

11 138 DM-Open 8 9 17
EKEROLD, Bernhard DEU DMSB A1071851 Husquarna

12 119 DM-Open BWF1026578 9 7 16
HÖHR, Louis Henri DEU DMSB 1105484 KTM

13 300 DM-Open BWF1179041 15 0 15
LUDWIG, Noah DEU DMSB 1136794 KTM

14 238 DM-Open BWF1166579 0 14 14
PLATT, Lukas DEU DMSB 1131358 Kawasaki

15 159 DM-Open BWF1138710 0 12 12
LINKE, Tobias DEU DMSB 1077942 Kawasaki

16 398 DM-Open BWF1179041 7 5 12
AST, Leon DEU DMSB 1121611 KTM

17 234 DM-Open BWF1128134 11 1 12
FRANK, Stefan DEU DMSB 1034339 Kawasaki

18 415 DM-Open 4 4 8
WOLFGANG, Oliver DEU DMSB 1122715 KTM

19 422 DM-Open BWF1116928 0 6 6
MC LELLAN, Camden ZAF DMSB 1187506 KTM

20 859 DM-Open BWF1016928 5 0 5
PETER, Vincent DEU DMSB 1130208 KTM

21 187 DM-Open 0 3 3
HAACK, Felix DEU DMSB B1026013 Kawasaki

22 253 DM-Open BWF1031157 1 2 3
KOCH, Tobias DEU DMSB B1096126 Yamaha

23 341 DM-Open 3 0 3
KIRCHENSTEIN, Dan DEU DMSB 1096466 KTM

24 83 DM-Open BWF1017487 2 0 2
WOLTER, Denny DEU DMSB 1031877 Yamaha

25 500 DM-Open BWF1168731 0 0 0
SCHRÖTER, Janik DEU DMSB 1138702 KTM

26 146 DM-Open BWF1097091 0 0 0
FRICK, Felix DEU DMSB 1069088 KTM

27 244 DM-Open BWF1132447 0 0 0
BÜLOW, Max DEU DMSB 1129066 KTM

28 834 DM-Open BWF1168731 0 0 0
HOFFMANN, Toni DEU DMSB 1073765 KTM

29 921 DM-Open 0 0 0
VALTINGOJER, Eric DEU DMSB 1160778 KAWASAKI

30 267 DM-Open 0 0 0
SCHMIDT, Simon DEU DMSB B1107960 KTM

Team Motorsport-Burmeister Schwerin

KTM GST BERLIN RACING

Kaczmarek Motorsport

A-Team Neustrelitz

KTM GST BERLIN RACING

BvZ Racing Team

KTM Team Theiner

DW-Racing

Monster Energy Kawasaki Elf Team Pfeil

KTM Team Theiner

TTW-Offroad.de

Kosak Racing Team

Kosak Racing Team

Motorsport-Burmeister

Endergebnis Tageswertung / DMSB Deutsche Meisterschaft Motocross Open

Monster Energy Kawasaki Elf Team Pfeil

Bauerschmidt-KTM

Team Castrol Power1 Suzuki Moto-Base

Kosak Racing Team

Bauerschmidt-KTM

KTM Sarholz Racing Team

Team Classic Oil/SHR Motorsport

Team Castrol Power1 Suzuki Moto-Base

Kaczmarek Motorsport

BvZ Racing Team

These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical matters!
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                                      Torsten Feldt

RaceTiming Werdau

Thomas Paul (Werdau)

 Karsten Schneider/Jens Kerschke
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31 123 DM-Open BWF1168731 0 0 0
FELDT, Björn DEU DMSB 1028003 KTM

NS 75 DM-Open BWF1102215 0 0 0
WESSELY, Amon DEU DMSB 1145011 Honda

NS 87 DM-Open 0 0 0
HÄUSLER, Sören DEU DMSB 1125412 KTM

Endergebnis Tageswertung / DMSB Deutsche Meisterschaft Motocross Open

KTM GST Berlin Racing

Team Motorrad Waldmann

These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical matters!
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